
13.04.2018

1/1

Ogłoszenie nr 500081033-N-2018 z dnia 13-04-2018 r.

Warszawa:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 540835-N-2018 

Data: 05-04-2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów, Krajowy numer identyfikacyjny 621278900000, ul.

Pl. Powstańców Warszawy  1, 00-950   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel.

225 560 129, e-mail zamowienia@uokik.gov.pl, faks 228 270 843. 

Adres strony internetowej (url): www.uokik.gov.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 2.2. 

W ogłoszeniu jest: Kryteria: Cena-75 Liczba pracowników Wykonawcy zatrudnionych na

umowę o pracę przy realizacji umowy związanych z bezpośrednim odbiorem i dostarczaniem

przesyłek pocztowych, w przeliczeniu na pełnozatrudnionych według stanu na dzień 31.03.2018

r. - 25 

W ogłoszeniu powinno być: Cena - 100 

 


